
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/398/13 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 24 października 2013 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjętej jako podstawa obliczania  

podatku rolnego na terenie gminy i miasta Lwówek Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 6  ust. 1, 2  i 3  i art. 6a 

ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 roku Dz. U. nr 136 poz. 969  

ze zmianami) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala:  

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta ustaloną w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 

z dnia 18 października 2013 roku w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów, będącą podstawą 

do ustalenia podatku rolnego w 2014 roku, ogłoszoną w MP nr poz. z 2013 r. wynoszącą 69,28 zł za 1  q żyta - 

do kwoty 66,28 zł i przyjmuje się tą cenę jako podstawę do obliczania podatku rolnego w 2014 roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2014 r. 

 

Przewodnicząca Rady: 

J. Wrzesińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 listopada 2013 r.

Poz. 5576


		2013-11-05T11:46:29+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




